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SUNUŞ 
 
 

1978 Yılında açılan okulumuz Taşımalı eğitim kapsamı dışındaki çevre köylerden ve Valilik oluru ile 
Gaziantep şehir merkezinden gelen 6.7.ve 8. sınıf öğrencilerine hizmet vermektedir. 
 

Diğer ilköğretim okullarından farklı olarak eğitim ve öğretiminin yanında öğrencilerin barınma ve 
beslenmeleriyle de uğraşmaktayız. Çok farklı ortamlardan gelen öğrencilerin çok farklı sorunlarını ortadan 
kaldırarak öğrencilerimize en iyi hizmeti vermek için idareci, öğretmen ve memur olarak geceli gündüzlü 
çalışmaktayız. Öğrencilerimize iyi bir akademik eğitim vermenin yanında onları aynı zamanda hayata 
hazırlamaktayız. Millî eğitimin bizlere yüklemiş olduğu sorumlulukları, verilen yetkileri en iyi şekilde kullanarak 
yerine getirme bilinci ve kararlığı içerisinde hareket etmekteyiz. 
 

Öğrencilerimize iyi bir eğitim vermeye çalışırken tüm personelimizin moral-isteklendirme ve iş doyumu 
noktasında en iyi durumda olmalarını eğitimin kalitesi açısından son derece önemsiyoruz. Tüm başarılmış işlerde 
planlamanın önemli bir faktör olduğu kimse tarafından reddedilemez. Bu plan sadece ders planını 
kapsamamaktadır. Onun için bir eğitim kurumu olan okulumuzda tüm alanları da kapsayan bir stratejik plan 
yapmak zorunlu, gerekli ve de önemlidir. İyi bir eğitim için iyi bir plan yapmak bizim en öncelikli vazifemizdir. 
Bu stratejik planı yaparak okulumuzun başarısı için en önemli adımlardan birini attığımıza inanıyorum.    
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                                                                                                                   Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu stratejik plan hazırlama ekibi olarak okulumuzun başarısını 
arttırmak için gerekli olan planlama işini biz üstlenmiş bulunmaktayız. 
Toplam kalitenin küçük ölçekli işletmelerde bile önemli hale geldiği, özel şirketlerin bu alanda yapılan 
çalışmalar için önemli bir bütçe ayırdıkları, kurumların araştırma ve geliştirme çalışmalarına 
yoğunlaştığı çağımızda toplam kalitenin en önemli unsurlarından birisi planlamadır. Bizler stratejik plan 
hazırlama ekibi olarak görevimizin bilincindeyiz. Yapacağımız planın kurumun dolayısı ile de göz 
bebeğimiz öğrencilerimizin yarınlarını belirlemede çok önemli bir işlevi olacaktır. 
 

Bu stratejik planla Okulumuzun röntgenini çekmiş ve okulumuza bir yol haritası çizmiş olacağız. 
Stratejik amaçları, hedefleri, yapılacak faaliyetleri ve performans göstergelerini belirleyerek ne 
yapacağımız konusunda elimizde somut ve ölçülebilir veriler/göstergeler sağlamış, bu planla günü değil 
yarınlarımızı/nesillerimizi kurtarmış; olacağız. Ülke kaynaklarının verimli ve ekonomik olarak 
kullanılmasında diğer kurumların planları ile birlikte bizim planımız da önemli katkılar sağlayacaktır. 
Gelişmiş ülkelerin onlarca yıl ötesini planladığı dünyamızda bizim devlet olarak bunların gerisinde 
kalmamız ve her şeyi günü kurtarma üzerine inşa etmemiz düşünülemez. Devletin planlama yapabilmesi 
ise ancak kurumların kendi planlarını yapmaları ile mümkün olacaktır. 
                                                                     
 
 
                                                                                                           Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu 
                                                                                                            Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir 

öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden 

oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan 

müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Unvanı 

 
Adı 

Soyadı 

 
Unvanı 

HÜSEYİN GÜLSEVGİ Okul Müdürü Mesut AYDIN Müdür Yard. 
HÜSEYİN AKTAŞ Müdür Başyard. Yaşar DEMİRKIRAN Öğretmen 
HÜSEYİN OKUR Rehber Öğrt. Merve ATAKAN Öğretmen 

    

    
    

 

1.2. Planlama Süreci: 
 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin 
oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi 
çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere 
paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne 
geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. Stratejik Planlamaya 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik gereği 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili 
mevzuat gereği Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu, 2024-2028 dönemini kapsayan ikinci stratejik planını hazırlarken, 
öncelikli olarak Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda belirtilen iş takvimine uygun olarak 
gerekli ekipleri oluşturmuştur. 
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, 

okulumuzun/kurumumuzun “neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. 

Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler 

geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya 

da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 

dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. 

Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi 

tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha 

sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler 

yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 
 

2.1. Kurumsal Tarihçe 
 

Bölge İlkokul olarak 1978-1979 yılında eğitim-öğretime başlamıştır.1982-1983 Eğitim Öğretim 
yılında Temel Eğitim Programına geçmiştir.1978-1979 yıllarında ara sınıflara öğrenci alınması 
nedeniyle 1981-1982 yıllarında 1. kademeden 1983-1984 Yıllarında ise 2. Kademeden mezunlarını 
vermiştir.1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununda yapılan değişikliklerle ortaokullar ilköğretim 
bünyesine alındığından Temel Eğitim Okullarının isimleri ilköğretim okulları olarak değişmiştir. Bu 
sebepten dolayı okulumuzun ismi Oğuzeli Yatılı İlköğretim Bölge Okulu olarak değişmiştir. 2012-2013 
Eğitim-Öğretim yılında 12 yıllık zorunlu eğitime geçilmesinin ardından okulumuz 4+4+4 olarak 
belirlenen sistemin ikinci kademesini oluşturmuştur ve Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu adıyla hizmetine 
devam etmektedir. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, planın uygulanmış olan 

dönemine ilişkin hedef ve göstergeler bazında gerçekleşme düzeyi ile başarı ve başarısızlık 

nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve 

performans göstergelerinin doğru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma 

için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve değerlendirme bölümünde detayları verilen 

stratejik plan izleme ile stratejik plan değerlendirme tablolarından yararlanılır. 

Uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans 

göstergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen 

sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer 

alıp almaması hususu değerlendirilir. 

Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması 
durumunda yeni hedef ve performans göstergeleri belirlenir. Uygulanmakta olan 

stratejik planın değerlendirilmesi sonucu hedef ve performans göstergelerinde 

hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

 Hedef ve performans göstergesi ile bunlara ilişkin değerlerin doğru 
belirlenip belirlenmediğine, 

 Mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen 
sorumluluklar dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer 
alıp almaması gerektiğine karar verilir. 

Bu bölümde her hedef bazında ayrıntılı değerlendirmeler yapılmaz, yeni planın 
mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada 

yer alan değerlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık dönemini 
içeremeyeceğinden ilgili döneme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu 

bölüm sonlandırılır. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizinde okul/kuruma görev ve sorumluluk yükleyen, okul/kurumun 

faaliyet alanını düzenleyen mevzuat gözden geçirilerek yasal yükümlülükler listesi 

oluşturulur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun 

faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceğe bakışının 

oluşturulmasında ve/veya gözden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle 

amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İdarenin, görevlerini yürütürken bu sınırların 

dışına çıkmaması gerekir. 

Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yükümlülükleri, bu yükümlülüklerin 

mevzuatın hangi maddesine dayandığı ile bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespitler 
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ve ihtiyaçlar mevzuat analizi sürecinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde 

ortaya konulur. 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken 
Temel Sorular 

 Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş süreçlerine ilişkin hangi düzenlemeler bulunmaktadır? 
 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir? 
 Okul/kurum tarafından sunulan ürün ve hizmetlerin nitelik ve niceliğine ilişkin 

ne gibi hükümler bulunmaktadır. 
 

2.1. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

 12. Kalkınma Planı 
 Cumhurbaşkanlığı Programı, 
 Orta Vadeli Program, 
 Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem 
planlarını ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan 
amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
MEB, il millî eğitim müdürlüğü ve ilçe millî eğitim müdürlüğü stratejik planları 

incelenir. Ayrıca; yerel yönetim düzenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi 

aşamasında göz önünde bulundurulması gereken bir unsurdur. 

Üst politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini gösteren tabloya stratejik planda yer 

verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. İlgili tablo, amaç ve 

hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçların belirlenmesinde göz önünde 

bulundurulur. 

 

2.4. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak 

okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve 

hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. 

Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin 

oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 
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Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 
 
 

Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-
devamsızlık Sınıf 
geçme 
Sınav hizmetleri 

 
 
Rehberlik faaliyetleri 

 
Öğrencilere rehberlik 
yapmak Velilere rehberlik 
etmek Rehberlik 
faaliyetlerini yürütmek 

Sosyal faaliyetler Öğrencilerin sosyal yönlerini güçlendirici faaliyetler 
düzenlemek 

Sportif faaliyetler Öğrencileri ilgi beceri ve kabiliyetlerine göre sınıflandırıp 
sportif faaliyetlere hazırlamak, katılımlarını sağlamak. 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler  

 
İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

 

Okul aile birliği faaliyetleri  

Öğrencilere yönelik faaliyetler  

Ölçme değerlendirme faaliyetleri  

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 

Ders dışı faaliyetler  

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. 
Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün hizmetlerini 
belirleyeceklerdir. 

 

2.5. Paydaş Analizi 

Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim 

içerisinde olduğu tarafların stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, 

okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları doğrultusunda 

şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı 
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düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun 

ürün ve hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya 

da olumsuz yönde etkilenen veya okul ve kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her 

bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için çok önemlidir. Başarılı bir 

okul/kurumun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç 

paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya 

bir faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir 

parçası olan bireyleri ifade eder. Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, 

öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri iç paydaşlara 

örnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her 

faaliyetten dolaylı olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları 

ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim 

müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum ve özel 

sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-

3‘te yar alan matrisler kullanılmalıdır (Matrislere planda yer verilir.). 

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun 

için anahtar fırsat, onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte 

paydaşların görüşlerinin alınması ve değerlendirilmesi çok önemlidir. 

Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle 

gelmesi; iletişim kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası 

olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun misyonlarını daha iyi uygulamasına 

faydalı olur. 

Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye çalışması, toplantı gibi farklı 

şekillerde gerçekleştirilebilir. Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu 

bölümde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve uygulanabilir olması 

açısından- uygun olan iç ve dış paydaş anket örnekleri Ek-4’te verilmiştir. 

 

2.6. Okul/Kurum İçi Analiz 
Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji 

ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak 

okul/kurumun mevcut kapasitesinin değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde 

okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 
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Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, 

özelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını 

belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tüm bileşenlerinin 

değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde yararlanılabilecek 

farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı 

değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş 

değerlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar 

fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo 

çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde 

kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair 

bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 

Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 
Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, 

yabancı uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair 
detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları 
kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 
Sosyal-kültürel-
bilimsel ve sportif 
başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan 
öğrencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda 

okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi 
uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 
faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, 
lisans ya da yüksek lisans programlarından mezuniyet 
durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) 
ve öğrenme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane 
vb.) dair verileri içermelidir. 

Okul/kurum 
ortamını 
değerlendirme 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik 

olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler 

ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 

Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

 Çalışan toplam personel sayısı, 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

 Personelin nasıl atandığı, 

 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise 

neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 

 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin 

neler olduğu belirlenmelidir. 
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Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu Teşkilat Şeması 
 

 Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu Müdürlüğü Organizasyon Şeması 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hüseyin Gülsevgi 
Okul Müdürü 

Arif KESER 
Müdür Yardımcısı 

Mesut AYDIN 
Müdür Yardımcısı 
 

Hüseyin AKTAŞ 
Müdür Başyardımcısı 

Pansiyon 
İşleri 

Öğrenci 
İşleri 
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Oğuzeli Yatılı Bölge Ortaokulu Müdürlüğü’ne ait beşeri kaynakları ( personeli sayısı ve 
dağılımı, personelin eğitim düzeyi ve yetkinliği) gösteren istatistiksel veriler, Mebbis sorgu modülü ve  
e-okul yönetim bilgi sistemi vasıtasıyla hazırlanıp tablo hâline getirilmiştir. 

Bu çalışmanın sonuçları paydaşların belirlenmesinde, paydaşlarla hizmetlerin 
ilişkilendirilmesinde, paydaş görüş ve önerilerinin alınmasında kullanılabilir. 
 

 
 

 
 

Tablo 1.  Okul/Kurumlarda Oluşturulan Birimler: 
 

Görevler  Görevle ilgili bölüm, birim, 
kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili 
işbirliği (paydaşlar) 

Hedef kitle 

Eğitim Öğretimin 
İyileştirilmesi 

Okul Aile Birliği Öğrenci velileri Öğrenciler 

Eğitim Öğretimle 
İlgi Karar verme 
Kurul ve 
Komisyonlara Üye 
Seçme 

 
 
Öğretmenler kurulu 

 

 

İdareci-Öğretmen  

 

 

Öğrenciler 
Kaliteli Bir Eğitim OGYE Üyeler Öğrenciler 
Olumlu Davranışları 
Ödüllendirme 
Olumsuz 
davranışları Önleme 

 
Öğrenci davranışlarını 
değerlendirme kurulu 

Öğretmenler 
Kurulunca seçilen 
üyeler 

 
Öğrenciler 

Satın alma iş ve 
işlemleri 

 
Satın alma komisyonu 

Öğretmenler 
Kurulunca seçilen 
üyeler 

 
Öğrenciler 

Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri 

Psikolojik danışma ve 
rehberlik hizmetleri yürütme 
komisyonu 

Öğretmenler 
Kurulunca seçilen 
üyeler 

 
Öğrenciler 

Stratejik Plan 
Hazırlama 

 
Stratejik Plan Hazırlama ekibi 

Öğretmenler 
Kurulunca seçilen 
üyeler 

 
Öğrenciler 

Ders İşlenişi ile 
ilgili kararlar alma 

 
Zümre Öğretmenler Kurulu 

Aynı Dersi Okutan 
Öğretmenler 

 
Öğrenciler 

Öğrenci Durum ve 
Davranışları 

 
Şube Öğretmenler Kurulu 

Aynı Şubede derse 
giren öğretmenler 

 
Öğrenciler 

Sosyal etkinlikler ve 
toplum hizmeti 
çalışmalarına 
yardımcı olmak 

 
Sosyal Etkinlikler Kurulu 

 
Öğretmenler 
Kurulunca seçilen 
üyeler 

 
 
Öğrenciler 

Devamsızlıkları en 
aza indirmek 

 
Devam Takip Komisyonu 
 

Öğretmenler 
Kurulunca Seçilen 
üyeler 

 
Öğrenciler 
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                      Tablo 2. 2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 
 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 
1 Müdür 1 - 1 
2 Müdür Başyardımcısı 1 - 1 
3 Müdür Yardımcısı 1 - 1 
4 Müdür Yardımcısı 1 - 1 
TOPLAM 4 - 4 

   
       
                        Tablo 3. Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 
 

Eğitim Düzeyi 2024 Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı % 

Lisans 3 % 75 
Yüksek Lisans 1 % 25 

 
 
     Tablo 4. Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 
 

Yaş Düzeyleri 2024 Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı % 

20-30 - - 
30-40 - - 
40-50 3 % 75 
50+... 1 % 25 

 
 
                     Tablo 5. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 
 

 Hizmet Süreleri  
2022 Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı % 

1-3 Yıl - - 
4-6 Yıl - - 
7-10 Yıl - - 
11-15 Yıl 1 % 25 
16-20 Yıl 2 % 50 
21+....... üzeri 1 % 25 

 
 
Tablo 6. Kurumda Gerçekleşen Yönetici Sirkülasyonunun: 
 

 Yıl İçerisinde Kurumdan 
Ayrılan Öğretmen Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2020 2021 2022 2023 2020 2021 2022 2023 
TOPLAM 1 0 0 1 1 1 1 1 

 
 
 
 
 
             
 



 

 Sayfa 
18 

 
  

Tablo 7. İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 
 

 Adı ve Soyadı 
 

Görevi 
 

Katıldığı Çalışmanın Adı Katıldığı Yıl 

Hüseyin 
GÜLSEVGİ 

 
 
 
 
 
 
 

Müdür 

Rehberlik Hizmetleri Semineri 
EĞİTİM VE ETKİLİ YÖNETİM KURSU 
 
PROĞRAM TANITIM SEMİNERİ (FEN 
BİLGİSİ) 
Okul Sağlığı Semineri 
 
Eğitim Yönetimi İle İlgili İş ve İşlemleri 
 
Afet ve Acil Durum Hazılıkları 
Uygulamaları Semineri 
Yöneticilik Formasyonu Kazandırma 
Kursu 
 
Yöneticilik Formasyonu Kazandırma 
Kursu 2. Kademe 
Yönetici Formasyonu  
 
Kazandırma Kursu 3. Kademe 
Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanım 
Kursu 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu  
 
Geçici Eğitim Merkezlerinde Görev 
Yapan/ Yapacak Olan Suriyeli 
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 
 
Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Bulunan Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 
 
Geçici Eğitim Merkezlerinde Görev Yapan 
/ Yapacak Olan Suriyeli Öğretmenlerin 
Eğitici Eğitimi Kursu 2 
 
 
Geçici Eğitim Merkezlerinde Görev 
Yapan/Yapacak Olan Suriyeli 
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 3 
 
Çocuk Koruma Kanunu Danışmanlık 
Tedbiri Kararları Uygulayıcı Yetiştirme 
Kursu 
 
Güncel Sorunlar Çözüm Önerileri, Kamu 
İhale Mevzuatı Ve 4734-4735 Sayılı 
Kanun Uygulaması, E-Pansiyon Modülü, 
Pansiyon Yönetimi ve Pansiyon Bütçesinin 
Hazırlanması ve Uygulaması, Kurum 

2001 
 

2005 
 
 

2006 
 

2008 
2011 

 
 

2012 
 
 

2015 
 

2015 
 
 

2015 
 
 

2015 
 

2016 
 
 
 

2016 
 
 
 

2017 
 
 
 

2017 
 
 
 
 

2017 
 
 
 

2017 
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Standartları ve Kurum Kültürü, Hijyen 
Eğitimi Semineri 
 
Soruşturma Teknikleri Kursu 
 
Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi 
Kursu 
 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu 
 
 
Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
 
Zeka Oyunları 1 Uzaktan Eğitimi Kursu 
 
Bilgisayar Destekli Tasarım (AUTODESK 
FUSION 360) 
Kursu 
 
Atık Yönetimi ve Sıfır Atık Semineri 
 
İhmal ve İstismar Semineri 
 
İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 
 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve İnternet 
Okuryazarlığı) Semineri 
 
Kendilik Cesareti Semineri 
 
 Merhamet ve Yavaşlamak Semineri 
 
Öğretmen Olmak Semineri 
 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, 
Uzman Öğretmenlik ve Başöğretmenlik 
Süreci Semineri 
 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 
 

 
 
 

2017 
 
 
 
 
 
 

2018 
 

2018 
 
 
 

2019 
 
 
 

2019 
 
 

2019 
 
 
 

2020 
 
 
 
 

2020 
 

2021 
 
 

2021 
 
 
 

2022 
 
 

2022 
 

2022 
 
 

2022 
 
 

2022 
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Hüseyin 
AKTAŞ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Müdür 
Başyardımcısı 

 
Temel Eğitim Kursu 
 
Hazırlayıcı Eğitim Kursu 
 
Hızlı Okuma Semineri 
 
Afet ve Acil Durum Hazırlık 
Eğitimi Kursu 
 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve 
Güvenliği Eğitimi Kursu  
 
 
 
 
Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji 
Kullanımı Kursu 
 
ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ 
SEMİNERİ 
 
 
Yangın Eğitimi Kursu 
 
Kapsayıcı Eğitim Bağlamında 
Türkçenin İkinci Dil Olarak 
Öğretilmesine Yönelik Öğretmen 
Kapasitesinin Güçlendirilmesi 
Kursu 
 
Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
 
Yatılı Bölge Ortaokullarında İhale 
Süreçleri Semineri 
 
Hizmet İçi Eğitimde Yeni 
Yaklaşımlar, Uzman Öğretmenlik 
ve Başöğretmenlik Süreci Semineri 
 
Mesleki Çalışma - Müze Eğitimi 
Semineri 
 
Atık Yönetimi ve Sıfır Atık 
Semineri 
 
İklim Değişikliği ve Çevre Eğitimi 
Semineri 
 
Dijital Okuryazarlık ( Bilgi ve 
İnternet Okuryazarlığı) Semineri 
 
Ölçme ve Değerlendirmede 
Yenilikçi Yaklaşımlar Semineri 

 
2007 

 
2007 

 
2010 

 
 

2016 
 
 
 

2016 
 
 
 
 

2016 
 
 
 

2016 
 
 

 
 

2017 
 

2019 
 
 
 
 
 
 

2020 
 
 

2021 
 
 
 

2022 
 
 
 
 
 

2022 
 
 
 
 

2022 
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Öğretmen Olmak Semineri 

 

Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 
Semineri 

 
 
 

2022 
 
 
 
 

2022 
 
 
 

2022 
 
 

2022 
 

Arif KESER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Müdür 
Yardımcısı 

 
Fatih Projesi - Eğitimde Teknoloji 
Kullanımı Kursu 
 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu 
 
Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 
 
 
Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi 
Kursu 
 
Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
 
Okul Yöneticilerinin Kapsayıcı Eğitim 
Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve 
Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Kursu 
 
 
 

 
 

2016 
 

2016 
 
 

2016 
 
 

2018 
 
 

2020 
 
 

2022 

 
Mesut AYDIN 
 

Müdür 
Yardımcısı 

 
 

İlköğrt.Öğrt.Fen ve Matematik 
Alan.Mesleki Gelişim Mod.ve Bu 

Mod.Yaygınlaştırlılması 
 

Fatih Projesi-Eğitimde Teknoloji Kullanım 
Kursu 

 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu 
 

Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi 
Kursu 

 
Bilgi İşlemsel Düşünme Becerisinin 

Disiplinlerarası Yaklaşım ile Öğretimi 

 
2010 

 
 

2015 
 
 

2016 
 
 

2018 
 
 
 

2020 
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Uzaktan Eğitim Kursu 
 

Flutter ile Mobil Uygulama Geliştirme 
Uzaktan Eğitim Kursu 

 
Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi Kursu (Tehlikeli/Az Tehlikeli 
İşyerleri) 

 
Bilgisayar Destekli Tasarım (AUTODESK 

FUSION 360) Kursu 
 

Okul Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 
 

Müze Eğitimi Kursu 
 

Dijital Girişimciliğin Temelleri Kursu 
 

Okul Yöneticilerinin Kapsayıcı Eğitim 
Bağlamında Uzaktan Eğitim, Tasarım ve 

Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Kursu 
 

Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi Kursu 

 
 

İlk Yardım Eğitimi Kursu 
Proje Danışmanlığı Semineri 

 
Akran Zorbalığı Semineri 

 
Öğretmen Olmak Semineri 

 
Uzman Öğretmenlik Eğitim Programı 

Semineri 
 

Çöpün Yolculuğu ve Geri Dönüşüm 
Semineri 

 
Bağımlılıkla Mücadele Semineri 1 

 
Türk Mitolojisinin Eğitimdeki Yeri ve 

Önemi Semineri 
 

Eğitimde Web 2.0 Araçları Kullanımı 
Semineri 1 

 
21.yy. Becerileri Eğitimi Semineri 

 
MEB Birim Amirlerinin Öğretmen 

Bilgilendirme Semineri 
 
 

 
 
 

2020 
 
 

2024 
 
 
 

2020 
 
 
 

2020 
 

2020 
 

2020 
 
 
 

2020 
 
 
 
 

2022 
 
 

2022 
 
 

2020 
 

2022 
 

2022 
 
 

2022 
 
 

2022 
 

2023 
 
 

2023 
 
 

2024 
 

2023 
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 
 
         Tablo 8. 2022 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 
 
S.No    Branşı Erkek Kadın Toplam 
1 Türkçe  1 1 2 
2 Matematik - 2 2 
3 Fen ve Teknoloji 1 - 1 
4 Sosyal Bilgiler 1 - 1 
5 İngilizce 1 - 1 
6 Din Kültürü ve Ahlak 

Bilgisi  
1 - 1 

7 Müzik - 1 1 
9 Beden Eğitimi 1 - 1 
10 Görsel Sanatlar - 1 1 
11 Rehber Öğretmen 1 - 1 
12 Teknoloji Tasarım - - - 
13 Bilişim Teknolojileri 1 - 1 
TOPLAM 8 5 13 
        
 
 
 
 
 
 
 Tablo 9. Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 
 

Yaş Düzeyleri 2024 Yılı 
Kişi Sayısı % 

20-30 6 % 46 
30-40 5 % 38 
40-50 2 % 15 
50+... - - 
    
 
 
 
 
 
 
Tablo 10. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 
 

 Hizmet Süreleri 
2024 Yılı İtibari İle 
Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl 2 % 15 
4-6 Yıl 4 % 30 
7-10 Yıl 4 % 30 
11-15 Yıl 2 % 15 
16-20 Yıl 1 % 7 
21+... üzeri - - 
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Tablo 11. Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 
 
 Yıl İçerisinde Kurumdan 

Ayrılan Öğretmen Sayısı 
  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 
Öğretmen Sayısı 

2020 2021 2022   2023 2020 2021 2022   2023 
TOPLAM 5 5 6 13 2 6 5 4 
 
 
 
 
 

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 
 
 
Tablo 12. 2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 
 
  Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 
Hizmet 
Yılı 

Toplam 

1  V.K.H:İ - - - - - 

2 Memur -  - - - 
3 Ambar Memuru - - - - - 
4 Hizmetli - - - - - 
5 Hizmetli 1 - Lisans 9 1 
6 Şoför - - - - - 
7 Gece Bekçisi 1 - Lise - - 
8 Aşçı 1 1 Önlisans 2 2 
9 Aşçı  1 Lise 2 1 
Toplam 4 
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 İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 
 
ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI 

              KADRO DURUMU EĞİTİM 
DURUMU 

Sı
ra

 n
o  

A
dı

 so
ya

dı
 

G
ör

ev
 

Br
an

ş 

K
ıd

em
 

O
k

ul
d

ak
i 

kı
de

m
i 

N
or

m
u 

va
r m

ı?
 

M
ev

cu
t(

K
ad

ro
l

u
) İh
tiy

aç
 

Ö
n 

li
sa

n
s 

L
is

an
s 

Y
ü

k
se

k 
li

sa
n

s 

 
1 

 
Coşkun ÇİMEN 
 

 
İngilizce  

 
İngilizce  

8/1 4 Var Kadrolu   X  

 
2 

 
Dilek AKTAŞ 
 

 
Matematik 

 
Matematik 

 
3/2 

3  
Var 

Kadrolu   X  

 
3 

 
Fatma AKAN 
 

 
Türkçe 

 
Türkçe 

8/1 4  
Var 

Kadrolu   X  

 
4 

 
Fevzi AYRIKISA 
 

 
Fen ve Tekn. 

 
Fen ve Tekn. 

 
1/4 

 
8 

 
Var 

Kadrolu    X 

 
5 

 
Oğuz KALKAN 
 

 
Türkçe. 

 
Türkçe 

8/1 4  
Var 

Kadrolu      X   

 
6 

 
Mustafa KARAKURT 
 

 
Din Kül. 

 
Din Kül. 

 
7/2 

 
1 

 
Var 

Kadrolu      X   

 
7 

 
Meltem YILDIRIM 
 

 
Matematik  

 
Matematik  

 
5/2 

 
6 

 
Var 

Kadrolu      X   

 
8 

 
Mustafa 
KARATELLİK 
 

 
Beden Eğt. 

 
Beden Eğt. 

 
1/4 

 
18 

 
Var 

Kadrolu      X   

 
9 

 
Vildan KARAMAN 
 

 
Görsel Sanatlar 

Görsel Sanatlar  
5/2 

 
7 

 
Var 

Kadrolu   X  

 
10 Hüseyin OKUR 

Rehberlik ve 
Psikolojik 
Danışman 

Rehberlik ve 
Psikolojik 
Danışman 

 
8/3 

 
6 

 
Var 

 
Kadrolu 

  X  

 
11 

 
Yaşar DEMİRKIRAN  
 

 
BT Öğretmeni 

BT Öğretmeni  
3/2 

 
4 

 
Var 

Kadrolu   X  

12 Fatih KARAKAŞ 
Sosyal Bilgiler  Sosyal Bil. 

Öğretmeni 
 1  Sözleşmeli 

Öğretmen 
    

13 
Merve ATAKAN 

Müzik Müzik 
Öğretmenş 

 1  Sözleşmeli 
Öğretmen 
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Tablo 1. Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  
 
Araç-Gereçler 

 

Mevcut  İhtiyaç 

 
Bilgisayar 

 

36 Yok 

 Akıllı Tahta 14 Yok 

Yazıcı 8 Yok 

Tarayıcı 1 Yok 

Tepegöz 1 Yok 

Fotokopi Makinesi 2 Yok 

Projeksiyon 13 Yok 

Televizyon 4 Yok 

İnternet bağlantısı 36 Yok 

Fen Laboratuvarı 1 Yok 

Bilişim Teknolojileri Sınıfı 1 Yok 

Fax 1 Yok 

Video Yok Yok 

DVD Player Yok Yok 

Fotograf makinası 1 Yok 

Kamera  Yok Yok 

Okul/kurumun İnternet sitesi Var Yok 

Personel/e-mail adresi oranı %100 Yok 

Optik Okuyucu Yok 1 

Ses Düzeni Var  

Jeneratör  1 Yok  

Çapa makinesi 1 Yok  
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Tablo 16. Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  
 

Fiziki Mekan 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1 Yok 

Ekipman Odası X  1 Yok  

Kütüphane X  1 Yok 

Rehberlik Servisi X  1 Yok  

Resim Odası X    

Müzik Odası  X   

Çok Amaçlı Salon X    

Ev Ekonomisi Odası  X   

İş ve Teknik Atölyesi X    

Bilgisayar laboratuarı X    

Yemekhane X    

Spor Salonu  X   

Otopark X    

Spor Alanları X    

Kantin X    

Fen Bilgisi Laboratuvarı  X    

Atelyeler X    

Depo X    

Teknisyen Odası  X   

Banyo 

 

X    

Arşiv  X    

Revir X    

 Sığınak X    
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Tablo 17.Okul/Kurum Kaynak Tablosu:  
 

Kaynaklar 2020 2021 2022 2023 2024 

Pansiyon Ödeneği  1.712.436,29 1.513.686,64 1.237.683,06 2.690.144,58 4.180.719,05 

Okul aile Birliği  3920,74 TL 25237,01 TL 3489,18 TL 6.358,78 TL  

Özel İdare  -----     

Kira Gelirleri  ------     

Döner Sermaye  ------     

Vakıf ve Dernekler  --------     

Dış Kaynak/Projeler  --------     

Diğer  --------     

TOPLAM  1.716.357,03 1.538.923,65 1.241.172,24 2.696.503,36 4.180.719,05 

             
 
Tablo 18.Öğrenci Sayıları Tablosu:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

                               Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

2021 2022 2023 2024 

Kız Erkek  Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek  

153 126 102 170 152 125 61 82 

          279 272 277 143 
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. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
P

si
ko

lo
ji

k 
D

an
ışm

an
 N

or
m

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
sik

ol
oj

ik
 D

an
ışm

an
 

Sa
yı

sı 

İh
tiy

aç
 D

uy
ul

an
 P

si
ko

lo
ji

k 
D

an
ışm

an
 S

ay
ısı

 

G
ör

üş
m

e 
O

da
sı 

Sa
yı

sı 

Danışmanlık 
Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle 
İlgili Düzenlenen 
Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet 
Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

V
el

i S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

1 1 0 1  13 125  132 132 

 

 

 

2.7.3  Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. 

Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı 

ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik 

ortamda yapıldığı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının 

düşünüldüğü de belirtilmelidir. 

 

 Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
 

Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması 
gerekmektedir. 

 

 

 

 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 2024 İhtiyaç 
Etkileşimli Tahta 12 12 12 12 Yok 

 Bilgisayar 30 30 30 30 Var 
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Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası X  1   

Ekipman Odası X  1   

Kütüphane X  1   

Rehberlik Servisi X  1   

Resim Odası X  1   

Müzik Odası X  1   

Çok Amaçlı Salon X  1   

Spor Salonu  X  1  
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2.7.3. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin 

vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından 

yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca 

gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 
Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 4.180.719,05 5.225.898,00 6.271.078,00 7.211.740,36 7.932.914,00 

Okul Aile Birliği 7.000,00 8.500,00 9.750,00 10.750,00 11.500,00 

Özel İdare      

Kira Gelirleri      

Döner Sermaye      Dış Kaynak/Projeler      Diğer      

TOPLAM 4.187.719,05 5.234.398,00 6.280.828,00 7.222.490,36 7.944.414,00 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri 
okul/kurumların özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

 

Tablo 18. Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 
güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  15.000,00  20.000,00  30.000,00 

Küçük Onarım 7.500,00 10.000,00 15.000,00 

Bilgisayar Harcamaları 5.000,00 7.500,00 12.000,00 

Büro Makinaları Harcamaları 5.000,00 7.500,00 12.000,00 

Telefon 1.200,00 1.800,00 3.000,00 

Sosyal Faaliyetler 6.000,00 9.000,00 15.000,00 Kırtasiye 6.000,00 9.000,00 15.000,00 

GENEL 45.700,00 64.800,00 102.000,00 

 

2.7.4. İstatistiki Veriler 
 

Öğrenci Kursları: (DYK) 

 Kurs Açılan Ders Sayısı Katılan Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı 
2022 10 16 222 

2023 6 5 72 

2024 0 0 0 

 

Öğrenci Kursları: (Ders Dışı Egzersiz Çalışması) 

 Kurs Açılan Ders Sayısı Katılan Öğretmen Sayısı Katılan Öğrenci Sayısı 
2022 2 2 30 

2023 2 2 30 

2024 3 3 45 

 

Akademik Başarı: 

 Fen-Sosyal Bilimler 

Lisesi 

Sınıfı Doğrudan 
Geçen Öğrenci Sayısı 

Sınıfı Tekrarına Kalan 
Öğrenci Sayısı 

ŞÖKK ile Sınıfı Geçen 
Öğrenci Sayısı 

2022 2 200 0 45 

2023 1 120 0 28 

2024 0 - - - 

 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler: (2022) 

Faaliyet Adı Gaziantep 

Kalesi Gezisi 

Müzeler Gezisi Şahinbey Anıtı İlçe Halk 
Kütüphanesi 

Katılan Öğrenci Sayısı 25 25 55 200 

Katılan Öğretmen Sayısı 2 2 3 12 

Katılan Veli Sayısı 0 0 1 4 
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Sosyal ve Kültürel Faaliyetler: (2023) 

Faaliyet Adı Hayvanat Bahçesi Kütüphane Gezisi Zeugma Müzesi 

Katılan Öğrenci Sayısı 80 65 55 

Katılan Öğretmen Sayısı 3 4 3 

Katılan Veli Sayısı 0 2 1 

 

 

Sosyal ve Kültürel Faaliyetler: (2023) 

Faaliyet Adı Deliklitepe Gezisi Kütüphane Gezisi Şahinbey Anıtı 
Katılan Öğrenci Sayısı 72 45 18 

Katılan Öğretmen Sayısı 3 4 2 

Katılan Veli Sayısı 0 2 0 

 

 

Spor Kulübü Faaliyetleri 2022: 

Kurulan Takımlar Antrenör Sayısı Lisanslı Öğrenci 
Sayısı 

Başarılar  

Futbol 1 25 İlçe 2.si 
Voleybol 2 30 İlçe 3.sü 

Atletizm 1 18 İlçe 1.si 
Cirit 1 4 İlçe 1.si, İl 1. si 
Gülle Atma 1 3 İlçe 1.si, İl 1. si 

 

 

Spor Kulübü Faaliyetleri 2023: 

Kurulan Takımlar Antrenör Sayısı Lisanslı Öğrenci 
Sayısı 

Başarılar  

Voleybol 2 28 - 

Atletizm 1 20 İlçe 1.si 
Cirit 1 3 İlçe 1.si, İl 1. si 
Gülle Atma 1 3 İlçe 1.si, İl 1. si 

 

Spor Kulübü Faaliyetleri 2024: 

Kurulan Takımlar Antrenör Sayısı Lisanslı Öğrenci 
Sayısı 

Başarılar  

Voleybol 1 20 - 

Atletizm 1 20 İlçe 1.si 
Cirit 1 3 İlçe 1.si, İl 1. Si, Bölge 

2.si 

Gülle Atma 1 3 İlçe 1.si, İl 1. Si, Bölge 
2.si 
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Öğrenci Devam Durumu: 

 Devamsızlıktan Kalan Öğrenci Sayısı 
2022 5 

2023 4 

2024 - 

 
 

2.7. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-

kültürel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi 

oluşturan unsurlar (nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, 

ekonomik, sosyal, politik, kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler 

vb.) okul ve kurumun kontrolü dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu 

unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları 

değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 

geliştirilmesinde önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz 

etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak 

zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 

aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler 

belirlenmelidir. 
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Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 
Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 
 Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
 Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
 Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 
 Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 

genel gelir durumu, 
 İş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 
 Tasarruf sağlama imkânları, 
 İşsizlik durumu, 
 Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
 Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 
 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
 Nüfus artışı, 
 Göç, 
 Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
 Beslenme alışkanlıkları, 
 Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 
 Okul/kurumun teknoloji kullanım 

durumu 
 e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 
 Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
 Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve öğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 
 Teknoloji alanındaki gelişmeler 
 Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 
 Hava ve su kirlenmesi, 
 Toprak yapısı, 
 Bitki örtüsü, 
 Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
 Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
 Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. 
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2.8. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu 

analiz, okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu 

kapsamda, okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar 

ve tehditler belirlenir. 

Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya 

olduğu fırsatları ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye 

yardımcı olur. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. 

Stratejik planın başarılı bir şekilde uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen 

stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması önemlidir. 

 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine 

ulaşırken yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve 

paydaşların okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler 

yetenekli iş gücü ve güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da 

destekleyici kurum kültürü gibi soyut hususlar da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun 

başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle 

okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde 

“Neleri iyileştirmeliyiz?”sorusuna odaklanılması gerekir. 

 
2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması 

muhtemel olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında 

gerçekleşen ve olumsuz etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. 

Okul/kurumu etkileyebilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi 

etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir.  

Örneğin, personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, okul/kurumun 

kontrolü dışında bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit 

olarak da değerlendirilebilir. Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi 
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olması güçlü yön olabileceği gibi okul/kurumun talep ettiği ödeneği merkezi bütçeden 

alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. 

GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 

 Çevre analizi bulguları, üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 

kurumsal sorumluluklar 

 Okul/kurumların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve hedefleri 

 Toplantı Tutanakları ( zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

 Paydaş analizi sonuçları 

GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler ile 

fırsatlar ve tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki 

gibi tek bir liste hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da 

sunulabilir. 

 

GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak 

algılanmaması gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler 

arasındaki ilişkileri analiz ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi 

çalışmasını takiben, stratejilerin belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 

22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler 

arasındaki ilişki belirlenir. 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 
 

 
Güçlü Yönler 
 

Öğrencilerimizin 24 saat okulda bulunması 
Fiziki kapasitenin yeterli olması Sınıf mevcutlarının ideal sayıda olması 
Ders öğretmeni eksiğinin olmaması 
Temizlik, yemek iş ve işlemlerinin satın alma yöntemiyle temin ediliyor olması 
Okulun kalorifer sistemi ile ısınıyor olması 
Dersliklerde akıllı tahtaların olması 
Okulumuzun çok amaçlı salonunun ve ses düzeninin olması Öğretmenlerin çoğunluğunun ilçede ikamet ediyor olması 
Okul içi, pansiyon ve okul bahçesinin 24 saat güvenlik kameraları ile izleniyor olması 
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Zayıf Yönler 

Öğrencilerin aile ortamlarından ayrı olmaları İhata duvarının yetersiz olması 
Spor salonun olmaması 
Müzik odasının olmaması Öğrencilerin ev dönüşlerinde geç kalmaları ve devamsızlık yapmaları Öğrencilerin boş zamanlarında dinlenebilecekleri bir 
salonun olmaması 
Dersliklerden bağımsız çalışma/etüt salonlarının olmaması Sağlık personelinin olmaması 
Veli ilgi ve desteğinin olmaması 
Personelin toplam kalite ile ilgili eğitiminin yetersiz olması 
Personel Kalitesinin Yetersiz Olması 

 
 
 
   Fırsatlar 

Okulun bütçesinin olması 
Okulun lojmanlarının olması 
Personelin yaş ortalamasının genç olması 
Okulda her derse yönelik ücretsiz destekleme ve yetiştirme kursunun olması Sosyal kursların (Atletizm, Müzik, Resim, Masa Tenisi, Görsel Sanatlar) 
ücretsiz olarak verilmesi İle ulaşımın kolay olması Genç nüfus oranının fazlalığının teknolojik uyumu hızlandırması 
Toplumda ekolojik bilincin artması 

 
 
 
  Tehditler 

Toplum nezdinde öğretmenlik mesleğinin itibarını kaybetmesi Öğrencilerin farklı çevrelerden geliyor olması Gaziantep’ten genelde sorunlu öğrencilerin gelmesi 

Yatılı okul olmasından dolayı velilerin her şeyi okula bırakmaları/her şeyi okuldan beklemeleri Öğrencilerin sosyo-ekonomik yapılarının düşük olması Mevzuatın sık sık değişmesi 
 

 

 

 

 

2.9. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş 

anketleri, toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi 

sürecidir. Oluşturulan tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 

23’te farklı durum analizi bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı 

örneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan Stratejik Plan’da yer verilmeyecektir.). 
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Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 
 
 

Durum Analizi Aşamaları 

 
 

Tespitler 

 
 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme çalışmalarında eksiklikler saptanmıştır. 
İzleme ve değerlendirme için 

etkin bir sistem kurulması 
 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 
 
 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal öğrenmedir. 
İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık verilmesi 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 
 

Atatürk ilke ve inkılaplarını özümsemiş, milli değerlerin bilincinde, çağımızın 
sürekli gelişen ve değişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmış 
bireyleri hayata ve orta öğretim kurumlarına hazırlamak için varız. 
 

3.2. Vizyon 
 

İlçe çapında orta öğretime öğrenci yerleştirmede birinci ; sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerde 
lider okul  olmak. 

 

3.3. Temel Değerler 
1 Tarafsızlık 
2 Şeffaflık 
3 İş birliği 
4 Karşılıklı saygı 
5 Yardım severlik 
6 Güvenirlilik 
7 Tutarlılık 
8 Düşünce özgürlüğü 
9 Teknolojiye ayak uydurma 
10 İletişime açık olma 
11 Yeniliğe açık olma 
12 Eşitlik 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

1. TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI 

 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 
 

STRATEJİK AMAÇ-1: Okulumuz hedef kitlesinde bulunan bütün öğrencilerin adil şartlarda en iyi eğitimi alması konusunda eğitime ve öğretime 
erişimi sağlamak. 

Stratejik Hedef 1,1: Plan dönemi sonuna kadar tüm öğrenciler ve özellikle okul öncesi eğitimindeki öğrenci devamsızlıklarının asgari seviyeye indirilmesini; özel 

eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özel eğitime erişim oranının artırılmasını; öğrenciler ile ilgili velilere gerçekçi ve sık geri dönütler vererek, okul-veli etkileşiminin 
artırılmasını ve yetenekli öğrencilerin tespit edilerek özel yeteneklerini geliştirebilecekleri ortamlar sağlamak. 

 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

2. Tablo 12: Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

Hede
f 

2023 2024 2025 2026 2027 202
8 

PG.1.1.a Devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %0.13 %0.1 0 0 0 0 

PG.1.1.b 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kendilerine uygun eğitime erişim oranı 
(%) 

%100 %10
0 

%10
0 

%10
0 

%10
0 

%10
0 

PG.1.1.c Öğrenciler ile ilgili velilere yapılan geri bildirim sayısı 20 25 30 35 40 45 

PG.1.1.d Tespit edilen özel yetenekli öğrenci oranı (%) %16 %25 %30 %35 %40 %45 

 

 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde en önemli etkenlerden biridir. Bu nedenle kurumumuzun 

tamamında adil ve sürdürülebilir bir ilerlemenin kaydedilebilmesi için tüm bireylerin hazır bulunuşluk düzeyleri, ilgi ve yetenekleri, doğrultusunda eğitim 

öğretimin her aşamasına katılımını sağlamak hedeflenmektedir. Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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3. Tablo 13: Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Eylem Tablosu 

 

Eylem 
İfadesi 

Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1- Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve velilerin bilgilendirilmesi sms yada e-mail yolu ile 
günlük olarak yapılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenle

r 

Eğitim öğretim yılı boyunca 

2- Devamsızlık yapan öğrenciler e-okul sistemine aksatılmadan girilmesi sağlanacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 
3- Velilerin 8383 sms ve e-okul veli bilgilendirme sistemleri üzerinden velilerin öğrencilerin devamsızlığı, not durumu vb. bilgileri takip etmeleri sağlanacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

4- Okul yönetimi, öğretmen ve veli işbirliği ile okulda uygulanan ulusal ve uluslararası projeler 
planlanarak, uygulanacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenle

r 

Eğitim öğretim yılı boyunca 

5- Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişimi takip edilecektir. Rehberlik servisi 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 
6- Özel eğitime yönlendirilen bireylerin velileri ve özel eğitim öğretmenleri ile  rehberlik  
servisi toplantılar yapacaklardır. Rehberlik servisi 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

7- Her öğrenci ile ilgili sınıf, branş, rehberlik öğretmenleri aylık olarak velileri ile görüşmeler 
yaparak, öğrencinin gelişimi ile ilgili geri dönüşler sağlayacaklardır. Rehberlik 

servisi- Öğretmenler 

Her ay 

8- Özel yetenekli öğrencilerin tespit edilmesi ve yeteneklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. Rehberlik 
Servisi- Öğretmenler 

Eylül ve Ekim ayları 
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4. TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

 

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve 

uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır. 

STRATEJİK AMAÇ-2: Her eğitim ve öğretim kademesinde, özverili ve deneyimli personelle; ruhsal ve fiziksel gelişim süreçleri dikkate alınarak, 
ulusal ve uluslararası ölçütlerde düzenlenen sportif, sanatsal ve kültürel aktiviteler eşliğinde; akademik bilgi ve iletişim teknolojileri alanında ilgi ve yeteneğine 

göre beceri, tutum ve davranış geliştirebilen, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, girişimci, yenilikçi ve yaratıcı bireylerin 
yetiştirilerek eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik başarı ve öğrenme kazanımları dikkate alınarak, öğrencilerimiz arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını 
azaltmak ve eğitim kalitesini yükseltmek. 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
5. Tablo 14: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.1. Performans Göstergeleri 

 

 

No 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcu

t 
Hede

f 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a Öğrenci başına okunan kitap sayısı 12 15 20 25 30 
 

35 

PG.2.1.b Yılsonunda takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenci oranı 
(%) 

%40 %45     

PG.2.1.c 
Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve 
kültürel faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 90 100 125 140 150 150 

PG.2.1.d 
Öğrencilerin sosyal etklinlik faaliyetlere (uzman konuk, 
gezi, eğitim fuarları, yazar etkinlikleri vb.) katılım sayısı 90 100 125 140 150 150 

 

 

Toplumun sosyal ve ekonomik refahının artması, eğitim ve öğretimde kalitenin artmasıyla doğru orantılıdır. Özgüvene sahip ve nitelikli bireylerin 

yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sisteminin verimli bir şekilde uygulanabilmesi için, bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimleri 

desteklenerek ilgi ve yetenekleri doğrultusunda potansiyelleri açığa çıkarılmalı ve etkin bir şekilde kullanılarak akademik alanda başarılı olmaları 
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sağlanmalıdır. 

Bu nedenle kurumumuzda kaliteli bir eğitim ortamına ulaşmak için bütün bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

Sağlıklı ruhsal ve fiziksel gelişim süreçleri içinde, akademik başarı ve öğrenme kazanımları dâhilinde, ilgi ve yeteneğine göre beceri, tutum ve davranış 

geliştirebilen, sportif, sanatsal ve kültürel aktiviteleri yaşam biçimi haline getirebilen, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, 

girişimci, yenilikçi ve yaratıcı bireylerin yetişmesi hedeflenmektedir. 

Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir.  
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6. Tablo 15: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.1. İçin Eylem 
Tablosu 

 

Eylem 
İfadesi 

Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1- Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere öğrenci katılımını arttırmak için öğrenciler teşvik edilecek, bu konularla ilgili 
etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul İdaresi-
Rehbelik Servisi-Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı boyunca 

2-Öğrencilerin akademik başarılarını ve öğrenme kazanımlarını artırmaya yönelik 
takviye 
etüt çalışmaları yapılacak ve katılımın sağlanması için çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı 

boyunca 

3-Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve velilerine sınav kaygısı vb. eğitimler 
verilecektir. 

Okul İdaresi- Öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 
4- Öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini arttırılmalarına yönelik okul içi 
etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Okul İdaresi- Öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 
5-Öğrenci motivasyonunu artırmak ve velilerin öğrecilerin başarısına katkı sağlamalarına 
yönelik uzman konuklar ile atölye çalışmaları yapılacaktır. Rehberlik Servisi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

6-Okulda okuma saati belirlenerek düzenli takibi yapılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 
Her gün 

7-Kitap okuyan öğrencilere çeşitli ödüllendirmeler yapılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenle
r 

Her hafta 

8-Takdir ve teşekkür belgesini hakeden öğrenci sayısını artırmak için teşvik edici 
önlemler alınacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenle

r 

Eğitim öğretim yılı boyunca 

9- Öğrencilerin   eğitimde   bilgi   ve   iletişim   teknolojilerini   kullanmalarına   fırsatlar yaratılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2: Etkin bir rehbelik anlayışı ve eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ile öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliğini, sosyal faaliyetlere 

etkin katılımlarını, ulusal ve uluslararası alanda hareketliliğini artırmak. 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 

7. Tablo 16: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.2. Performans 
Göstergeleri 

 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcu

t 
Hede

f 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.2.a 
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

%60 %75 %10
0 

%10
0 

%10
0 

%10
0 

PG.2.2.b Ulusal ve Uluslararası faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) %0.03 %0.1 %0.0
5 

%1 %1 %1 

PG.2.2.c Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı 10 10 10 10 10 10 

PG.2.2.d Akran Zorbalığı konusunda yapılan çalışmaların sayısı 5 3 2 1 0 0 

PG.2.2.e Sınav kaygısı konusunda yapılan çalışmaların sayısı 2 2 2 2 2 2 

 

 

Günümüzde küreselleşme ile birlikte iş hayatında, kültürel faaliyetlerde, en önemlisi de eğitimde ulusal ve uluslararası iş birliğinde hareketlilik ön plana 

çıkmaktadır. Kurumumuzun içinde bulunduğu geniş kültürel havzanın, eğitimle ilgili fırsatlara dönüştürülebilmesi ve potansiyelin daha verimli bir şekilde 

değerlendirilebilmesi için bölgesel ve uluslararası iş birliği hareketliliğin artması beklenmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı, 2012-2013 Eğitim-Öğretim yılında 
aldığı karar ile yabancı dil öğretiminin başlangıcını 4. sınıftan 2. sınıfa çekmiştir. Mevcut yabancı dil öğretim programları da bu düzenlemeye uygun olarak 

güncellenmiştir. 

Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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8. Tablo 17: Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.2. İçin Eylem Tablosu 

 

Eylem 
İfadesi 

Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1-Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler ile yarışmalardaki çeşitliliği 
nitelik ve nicelik yönünden artırıcı çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı boyunca 

2- Yerel ve ulusal düzeyde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel 
etkinliklerdeki başarılar ödüllendirilerek öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

3- Öğrencilerdeki teknolojik bağımlılığa karşı mücadele çalışmaları artırılacak. Rehberlik Servisi- Öğretmenler 
Eğitim öğretim yılı 

boyunca 

4- Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve velilere öfke kontrolü, akran baskısına karşı 
koyabilme, çatışma çözebilme vb. eğitimler verilecektir. 

Rehberlik Servisi 
Eğitim öğretim yılının 

2. 
Dönemi boyunca 

5- Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı artırılacaktır. Okul idaresi -Rehberlik 
Servisi- Öğretmenler 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

6- Arkadaş gruplarının olumsuz etkilerini azaltmak için sosyal, sportif ve kültürel 
faaliyetler arttırılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

8-Eğitimde İyi Örnekler çalışmaları ile okul/kurumlarımızda uygulanan projelerden iyi 
örnek teşkil edebilecek olanların paylaşımı ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

10-Yabancı   dil   eğitimi   alan   bireylerin,   teorik bilgilerini uygulama   yoluyla   kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. Okul İdaresi- Öğretmenler 

Eğitim öğretim yılı 
boyunca 

12-Akran Zorbalığı konusunda yapılan çalışmaların sayısı artırılacaktır. Okul idaresi -Rehberlik 
Servisi- Öğretmenler 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

13-Sınav kaygısı konusunda yapılan çalışmaların sayısı artırılacaktır. Okul idaresi -Rehberlik 
Servisi- Öğretmenler 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 
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9. TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Kurumsal Kapasite Geliştirme: Kurumsallaşmanın geliştirilmesi adına kurumun beşeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve 

organizasyon süreçlerini geliştirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir yaklaşımdır. 

STRATEJİK AMAÇ-3: Mevcut personelin tecrübe ve yeterlilikleri dikkate alınarak, iş analizleri ve iş tanımları dâhilinde yapılacak etkin insan 
kaynağı planlaması ve enformasyon teknolojileri desteğiyle beşeri, fiziki ve teknolojik yapıyı en verimli şekilde kullanarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında, kurumumuzda görev yapan yönetici ve her kademede görev yapan personelin iş tanımları 
dâhilinde mesleki yeterliliğini ve çalışma motivasyonlarını artırmak. 

Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 

10. Tablo 18: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.1 İçin Performans 
Göstergeleri 

 

 

No 
 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcu

t 
Hede

f 
2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Personel başına yıllık hizmet içi eğitim süresi (saat) 30 36 42 50 55 60 

PG.3.1.b Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı (%) %3,4 %7 %10 %10 %10 %10 

PG.3.1.c Sanatsal ve sportif faaliyetlere katılan öğretmen sayısı 6 8 1
0 

12 14 16 

PG.3.1.d Ulusal /Uluslararası projelerde görev alan öğretmen sayısı 2 2 3 3 3 3 

 

Kurumumuzda görev yapan yönetici ve personelin bir kısmının iş tanımlarına uygun mesleki ve temel becerilere sahip olmaması; İş, verim ve zaman 

kaybına neden olmaktadır. Kurum faaliyetlerinin istenilen şekilde yerine getirilememesi de bu durumun kaçınılmaz bir sonucudur. 

Bu sebeplerle, hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılmasıyla kurumumuzda görev yapan personelin beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel bir 

performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesine 
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ihtiyaç duyulmuştur. Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir 

insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılması yoluyla, kurumumuzda görev yapan personelin mesleki 

beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel bir performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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11. Tablo 19: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.1 İçin Eylem Tablosu 

 

Eylem 
İfadesi 

Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1-İhtiyaç duyulan hizmetiçi eğitimlerin tespitinin yapılarak, kişi sayısına göre okul ortamında yapılması sağlanacaktır. Okul 
idaresi- Öğretmenle
r 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2-Üniversiteler ile iş birliğine gidilerek, lisansüstü eğitim görmüş öğretmen ve personel sayısının artırılması için çalışmalar yapılacaktır. Okul 
idaresi- Öğretmenle
r 

Eğitim-öğretim yılı boyunca 

3- Üniversitelerin ve iş dünyasının imkânlarından faydalanarak çalışanlara yönelik sosyal 
kültürel ve 
sportif etkinlikler artırılacaktır. Okul idaresi -

Rehberlik 
Servisi- Öğretmenler 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

4-Üniversitelerle iş birliği yapılarak, çalışanların motivasyonunu yükseltici
 çalışmalar düzenlenecektir. 

Okul İdaresi- Öğretmenle
r 

Eğitim öğretim yılı boyunca 

5-Lisansüstü eğitime devam eden personelin ders programları, lisansüstü eğitime gittikleri 
günlere 
göre düzenlenmesi sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

6-Uluslararası projeye katılan öğretmenlerin gittikleri ülkelerdeki izlenimlerinin diğer öğretmenlerle paylaşılması sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca 
7-İl ve ilçe çapında MEB, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ve Sivil Toplum Örgütlerinin düzenlediği 
sanatsal ve sportif faaliyetler ile ilgili bilgilendirme yapılması azami katılım yapılması sağlanacaktır. 

Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca 

 

Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına ve iş sağlığı ve güvenliği normlarına uygun eğitim ortamlarını tesis etmek 

ve etkin kullanımını sağlamak.Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
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12. Tablo 20: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.2 İçin Performans 
Göstergeleri 

 

 

No 
 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcu
t 

Hede
f 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.2.a Konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci oranı (%) %100 %100 %100 %10
0 

%100 %100 

PG.3.2.b Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%) %100 %100 %100 %10
0 

%100 %100 

PG.3.2.c Zekaoyunları odasından yararlanan öğrenci oranı (%) %50 %50 %50 %50 %50 %50 

PG.3.2.d Müzik odasından yararlanan öğrenci oranı (%) %50 %50 %50 %50 %50 %50 

PG.3.2.e Bilişim laboratuvarından yararlanan öğrenci oranı (%) %100 %100 %100 %10
0 

%100 %100 

PG.3.2.f Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışma sayısı 13 13 13 13 13 13 

PG.3.2.g Okul hijyeni konusunda bildirilen memnuniyetsizlik sayısı 5 0 0 0 0 0 
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Okulumuzda spor salonundan ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artırılması; konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci sayısının 

çoğaltılması; kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artırılması; satranç, drama, bilişim atölyelerinden faydalanma oranlarının çoğaltılması; okulda 

yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışma sayısının artırılması; okul hijyeni ve servis kullanımı konusunda bildirilen memnuniyetsizlik sayısının dönem 
sonuna kadar azaltılması hedeflenmektedir. 

Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 

13. Tablo 21: Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.2 İçin Eylem Tablosu 

 

Eylem 
İfadesi 

Eylem 
Sorumlusu 

Eylem Tarihi 

1-Spor salonundan ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artması sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

2-Konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci oranının artması sağlanacaktır. Okul 
idaresi- Öğretmenle
r 

Eğitim-öğretim yılı 
boyunca 

3-Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artması sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

4-Satranç odasından ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artması sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

5-Drama salonunda faaliyete katılan öğrenci oranının artması sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

6-Bilişim laboratuvarından yararlanan öğrenci oranının artması sağlanacaktır. Okul idaresi- Öğretmenler 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

7-Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışmalar artırılacaktır. Okul idaresi 
Eğitim-öğretim yılı 

boyunca 
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8-Okul hijyeni konusunda bildirilen memnuniyetsizlikler çözülecektir. Okul idaresi 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 

9-Okul Yönetimi ve Okul Aile Birliği işbirliği ile okul çevresinde güvenlik önlemleri üzerine çalışmalar yapılacaktır. Okul idaresi 
Eğitim-öğretim yılı boyunca 
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             Maliyetlendirme 

Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan dönemi için tahmini maliyeti tespit edilir. 

Hedeflere plan döneminden önce erişilmesi öngörülüyorsa, maliyetler daha kısa bir 

zaman dilimini kapsayabilir. 

Tahmini Maliyetler Tablosunda gösterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu 

olması gerekir. Ancak öngörülen kaynakların öngörülen maliyetlerin tahsis edilen kaynakları 

aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 

 Daha düşük maliyetli olanları seçilebilir 

 Zamanlaması değiştirilebilir, kapsamı küçültülebilir. 

 Önceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 

 Önceliklendirme yapılırken Millî Eğitim Bakanlığı, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Planları esas alınır. 
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Tablo 
25. 

Tahmini Maliyet Tablosu 

 

Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ilişkin 

tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yönelik olmalıdır.  

Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Hâlihazırda 

yürütülen veya yürütülmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle 

ilişkilendirilmelidir. 

Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yönetim giderleri 

toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bağlı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 

 Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle 

ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ağırlandırılarak dağıtılır. 

 Herhangi bir hedefe veya faaliyete özgü olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete 

yönelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel 

yönetim giderleri kapsamında yer verilir. 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 10.000 12.000 14.000 16.000 18.000 40.000 

Hedef 1.1 2.000 4.000 6.000 8.000 10.000 30.000 

Hedef 1.2       

Amaç 2 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 37.000 

Hedef 2.1       

Amaç 3 2.000 2.500 3.000 3.500 4.000 15.000 

Hedef 3.1       

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

      

TOPLAM 19.000 24.500 30.000 35.500 41.000 122.000 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli kullanma, eğitim programları, ilgili mevzuat 
ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonların oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptama, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak amacı ile yapılmaktadır. 

Bu kapsamda Yatılı Bölge Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya başlanması ile birlikte varlık sebebimiz olan misyonumuzun, ideal 

geleceğimizi ifade eden vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz, eğitim vizyonu ve MEB’nın 

ilgili mevzuat ve temel ilkeleri doğrultusunda eğitim-öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, insan kaynaklarının daha etkin kullanımı, nitelikli 
eğitim koşullarının oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetinn artılması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek çalışmaları izleme süreci 

başlayacaktır. 

Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere ulaşabilmek 

ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Üst Kurulu’na verilmiştir. 

Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların alınıp 
alınmadığını ortaya koymak amacı ile okulumuz staretejik planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, 5 yıllık stratejik planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim 
planın izlemesi olarak iki aşamada gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki açıklamalar, yorumlar ve 
mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler tarafından hazırlanacaktır. 

Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından ilgili birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak analiz edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların nedenleri 

okul müdürü başkanlığında ilgili birimler tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik planın yıllık izleme ve 

değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 

İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü; 

 Ne yaptık? 

 Başardığımızı nasıl anlarız? 

 Uygulama ne kadar etkili oluyor? 

 Neler değiştirilmelidir? 

 Gözden kaçan unsurlar var mıdır? 
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Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar doğrultusunda 
birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu aşamada eksiklikler ve aksayan taraflar her evrede belirlenerek 

düzeltici önlemeler alınacaktır. 

Yatılı Bölge Ortaokulu performans değerlendirme kavramı statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti 
olarak değil de, dinamik bir süreç olarak ele alınacak, çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme ve 
geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir sistem olarak değerlendirilecektir. 

Yatılı Bölge Ortaokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans göstergelerine 

ne kadar ulaşıldığı, performansın sürekli izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi aktivitelerinin 
bir bütün halinde ele alınma durumu, faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, yapılan işlerin belirlenen amaçlara ve 
okulun performansına katkısı, hedef ve stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi yöne doğru 
gidiyor, temel ilkelerden herhangi bir sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap verebilecek şekilde ölçülecektir. 

Yatılı Bölge Ortaokulu’nda stratejik planın izlenmesi ve gözden geçirilmesi şu şekilde 
gerçekleştirilecektir: 

 Stratejik plan amaç ve hedeflerinin gerçekleşme düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. 

 Yatılı Bölge Ortaokulu stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak belirlenmesi, sorun 
alanlarının tespit edilip zamanında müdahale edilebilmesi; gelişmelerin sağlıklı bir şekilde takibi 

amacıyla plan kapsamında yapılan çalışmaları içeren “faaliyet raporları” hazırlanacaktır. 

 Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans hedeflerine ulaşmak için 

kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların ve bunlardan elde edilen sonuçların değerlendirilmesi, 
Yatılı Bölge Ortaokulu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü strateji geliştirme şubesince gerçekleştirilecektir. 

 İzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun karşılaştırmalı bir analizi 

yapılması sağlanacaktır. 

 Yatılı Bölge Ortaokulu izleme ve değerlendirme çalışmasıları ile ilgili faaliyet raporunu Haziran ayında 
Oğuzeli İlçe MEM’e sunacaktır. 

 Haziran ayı verilerine göre oluşturulacak rapor, süreci iyileştirme, sorun alanlarını belirleyip çözüm 
geliştirmede bir sonraki yılın çalışmalarına rehberlik edecektir. 
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Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu 
 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 Öğrencilerin öğrenmesi, gelişmesi ve büyümesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve 
toplum arasında güçlü bağlantılar geliştirilecektir. 

H1.1 Öğrenci başarısını desteklemek için ailelere eğitim verilecektir. 
Hedef 1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yönetim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi Başlangıç Değeri *(A) 

İzleme 
Dönemindeki Yıl 
Sonu 
Hedeflenen Değer (B) 

İzleme 
Dönemindeki 
Gerçekleşme Değeri (C) 

Performans (%) 
(C-A)/(B-A) 

PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 0 1 1 100 

PG 1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi alan 
veli oranı 
(yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştiği görülmektedir. 
2024-2025 eğitim öğretim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştiği göz önünde bulundurularak ailelerin eğitim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber öğretmenleri aracılığıyla 
telefon görüşmeleri yapılması planlanmıştır. 

 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 
**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldığı 
yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene değere ulaşılmasını engelleyecek 

hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe 
etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 

 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 
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EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 
 

PAYDAŞLAR 
İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 
YARARLANICI Çalışanlar, 

Birimler 
Temel ortak Stratejik 

ortak 
Tedarikçi Müşteri, hedef 

kitle 
Millî Eğitim Bakanlığı X     

Valilik  X    

Milli Eğitim Müdürlüğü 
Çalışanları 

X     

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri 

     

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer 
Çalışanlar 

     

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği X X    

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 
Jandarma) 

     

Bayındırlık ve İskân 
Müdürlüğü 

     

Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü 

     

Gençlik ve Spor Müdürlüğü X     

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 
 

 
Paydaş 

İç
 P

ay
da

ş 

D
ış

 P
ay

da
ş 

Ya
ra

rl
an

ıc
ı 

(M
üş

te
ri

) 

N
ed

en
 

Pa
yd

aş
? 

Ö
nc

el
iğ

i 

MEB  


 Bağlı olduğumuz merkezi 
idare 

1 Öğrenciler   


Hizmetlerimizden yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize ulaşmak iş birliği yapacağımız kurumlar 

 

.. 
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Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için 

sunduğunu göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin 

sonucuna göre paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 

 

Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 
Ürün/Hizmet 

 
 
 
 

Yararlanıcı 
(Müşteri) 

Eğitim
-Öğretim

 (Ö
rgü

n
- 

Yaygın)  
Yatılılık

-B
u

rslu
lu

k 

N
itelik

li İş G
ü

cü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 
Danışmanlık  
Altyapı,  Donatım

 Yatırım
 

Yayım
 

R
eh

b
erlik

, K
u

rs, So
syal 

etk
in

lik
ler 

M
ezu

n
lar (Öğrenci)  

Ö
lçm

e-Değerlendirme  

Öğrenciler  o 
       

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
     

Medya   o o      

 Uluslararası kuruluşlar 
    

o 
  

o 
   

Meslek Kuruluşları          Sağlık kuruluşları   
o 

      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

 : Tamamı O: Bir kısmı 
 

 

 

Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet 

anketlerinin sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve 

diğer çalışanlarla toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla 

alınmalıdır. 
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13.1.1. Ek-4 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 
içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
 Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

 Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır. 

 Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü 

öğrenmemize yardımcı olabilirsin. 

 Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 
 
 
 
 
 
 

NO 

 

ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 

KONU BAŞLIKLARI 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
es

in
li

k
le

 
Ka

tıl
m

ıy
o

ru
m

 
 K

at
ılm

ıy
or

um
 

01- Okulda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulun fiziki koşullarını yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, yeni kabul edilen çocuklara uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Farklı kültürlerden gelen öğrencilerin bu okulda memnuniyetle karşılanacağını düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Öğretmenlerime ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul müdürüne ihtiyaç duyduğumda kolaylıkla görüşebilirim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul rehberlik servisinden ihtiyaçlarım doğrultusunda faydalanabiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kişisel hedefler belirlememde ve bu hedeflere ulaşmamda yeterli rehberlik 
ediyor. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulumda yer almam için birçok fırsat var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul bana yeterli ders dışı etkinlik olanakları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okul kulüpleri amacına uygun şekilde gelişimime katkı sağlıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Öğretmenlerim sınıfta adil kurallara sahipler ve tarafsızlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Öğretmenlerim beni daha iyi performans göstermem için teşvik ediyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Öğretmenlerim derslerin işlenişinde farklı ve ilgi çekici yöntemler kullanır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Sınav ve ödevlerin beni değerlendirmek için adil ve yeterli olduğunu düşünüyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulda düzenlenen sanatsal ve kültürel faaliyetler yeterlidir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Okulda öğrencilerin görüşleri dikkate alınır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- DYK’leri yeterli buluyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 
 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak 

belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 
 

 Kıymetli Velimiz; 
 

 Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 

 Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

 Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 
koyarak belirtiniz. 

 Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 



  Sayfa 
63 

 
  

 
 
 
 
 

NO 

 
 

ÖĞRETMENLER 

İÇİN KONU 

BAŞLIKLARI 
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k
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ılm

ıy
or
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 K
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ılm
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik 
önlemleri alır. 

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları 

sunuyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 

ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim 

var. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için 

etkin bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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NO 

 

VELİLER İÇİN 

KONU 

BAŞLIKLARI K
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 

yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 
bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 
karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım.      
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Ek-5 Stratejik Plan Mimarisi 

(HEDEF KARTLARI HAZIRLANIRKEN KULLANILACAKTIR. STRATEJİK PLANA EKLENMEYECEKTİR.) 
 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması,  

GZFT analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak okulu/kurumu 

2024–2028 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim bölümü bu 

mimari çerçevesinde yapılandırılacaktır. Okul ve kurum türlerine göre doküman içerisindeki 

bilgilerden yararlanılarak örnek stratejik plan mimarileri oluşturabileceklerdir. 

1. Eğitime ve Öğretime Erişim ve Katılım 

1.1. Okula devam ve tamamlama 

1.1.1. Sınıf tekrarı 

1.1.2. Okulu bırakma 

1.1.3. Devamsızlık 

1.2. Ders Dışı etkinliklere katılım 

1.2.1. Kulüp faaliyetleri 

1.2.2. Gezi, Fuar ve Gözlem Faaliyetleri 

1.2.3. Sosyal Sorumluluk Faaliyetleri 

1.2.4. Bölgesel (yerel), Ulusal ve Uluslararası Proje, Yarışma vb. Etkinliklere 

Katılım 

1.3. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin erişimi 
1.4. Destekleme ve yetiştirme kurslarına katılım ve devam 

1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi (göçmenler, 

romanlar, mevsimlik tarım işçilerinin çocuklarının eğitimi vd.) 

1.6. Uzaktan eğitim faaliyetlerine katılım 

1.7. Bir üst öğrenime geçiş 

1.8. Mezuniyet oranı 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Akademik Kazanımlar 

2.1.1. Türkçe ve yabancı dil 

2.1.1.1. Dinleme 

2.1.1.2. Konuşma 

2.1.1.3. Okuma 
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2.1.1.4. Yazma 

2.1.1.5. Okunan Kitap Sayısı 

2.1.1.6. Okuma, Yazma ve Konuşma Etkinlikleri 

2.1.2. Matematik 

2.1.3. Fen Bilimleri 

2.1.4. Sosyal Bilimler 

2.1.5. Meslek Dersleri 

2.1.6. Eğitim Bilişim Ağı 

2.2. 21.yy. Becerileri 

2.2.1. STEM 

2.2.2. Yapay Zekâ 

2.2.3. Çevre ve İklim Değişikliği 

2.2.3.1. Kaynakların Tasarruflu Kullanımı 

2.2.4. Finansal Okuryazarlık 

2.2.5. Dijital Okuryazarlık 

2.2.6. İletişim ve İş Birliği 

2.2.7. Bilgi ve Medya Okuryazarlığı 

2.2.8. Girişimcilik 

2.2.9. Sosyal ve Kültürlerarası Beceriler 

2.2.10. Problem Çözme Becerileri (Matematiksel problem çözmeden çatışma 

çözmeye kadar detaylandırılabilir.) 

2.2.11. Eleştirel Düşünme Becerileri 

2.2.12. *Yaratıcılık (Yenilikçilik) ve Bilimsel Araştırma Becerileri 

2.2.13. Veri Okuryazarlığı 

2.2.14. Sürdürülebilirlik ve İleri Dönüşüm 

2.3. Toplumsal Yaşam Becerileri 

2.3.1. Sevgi, Saygı, Adalet ve Hoşgörü Kazanımları 

2.3.2. Ahlaki ve Etik Değerler 

2.4. Değerler Eğitimi 

2.4.1. Okul Hizmetlerine Katılım (temizlik, bakım vb.) 

2.4.2. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları 

2.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.5.1. Okul Sınavları 
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2.5.2. Ulusal Sınavlar 

2.5.3. Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlerde Alınan Dereceler 

2.6. Sektöre, Üst Öğrenime Hazırlık ve İstihdam 

2.6.1. Atölye Eğitimleri 

2.6.2. Staj Eğitimleri 

2.6.3. Buluş, Patent, Endüstriyel Tasarım, Marka ve Faydalı Model 

2.6.4. Mesleki Alan Etkinlikleri 

2.6.5. Mesleki Eğitime Katkı Sağlayacak İş Birlikleri 

2.7. Rehberlik 

2.7.1. Eğitsel Rehberlik 

2.7.2. Mesleki Rehberlik 

2.7.3. Kişisel Rehberlik 

2.7.4. Oryantasyon 

2.7.5. Aile rehberliği 

3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Fiziksel İmkânlar ve Donatım 

3.1.1. Derslikler 

3.1.2. Spor Salonu 

3.1.3. Kütüphane 

3.1.4. Çok amaçlı Salon 

3.1.5. Öğretmenler Odası 

3.1.6. İdari Bölümler 

3.1.7. Okul Bahçesi 

3.1.8. Atölyeler 

3.1.9. Laboratuvarlar 

3.1.10. Yatakhane/Pansiyon 

3.1.11. Yemekhane 

3.1.12. Tuvaletler 

3.1.13. Oyun Alanları 

3.1.14. Bilişim Sınıfları 

3.2. Mali Yönetim 

3.2.1. Döner Sermaye Gelirleri 

3.2.2. Mal ve Hizmet Alımları 
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3.2.3. Enerji Verimliliği 

3.2.4. Kaynak Tasarrufu 

3.3. İnsan kaynakları 
3.3.1. Öğretmenlerin Mesleki Gelişimi 

3.3.1.1. Okul Temelli Mesleki Gelişim Faaliyetleri 

3.3.1.2. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.1.3. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.1.4. Aday Öğretmenlik 

3.3.1.5. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.1.6. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.1.7. Personel Ödül Yönetimi 

3.3.2. Okul Yöneticilerinin Mesleki Gelişimi 

3.3.2.1. Öğretmen Bilişim Ağı 

3.3.2.2. Mahalli Hizmet İçi Eğitimler 

3.3.2.3. Mentorluk ve Koçluk 

3.3.2.4. Ulusal ve Uluslararası İyi Uygulama Örnekleri 

3.3.3. Destek Personelinin Mesleki Gelişimi 

3.3.4. Motivasyon 

3.3.5. İş Doyumu 

3.3.6. Oryantasyon 

3.3.7. Personelin İyi Olma Hali 

3.4. Organizasyon 

3.4.1. Görev Dağılımı 

3.4.2. Kurul ve Komisyonlar 

3.4.3. Okul Aile Birliği 

3.4.4. Katılımcılık 

3.4.5. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

3.4.6. İzleme ve Değerlendirme 

3.4.7. Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Yararlanma 

3.4.8. Öğrenci İşlerinin Yönetimi 

3.4.9. Kurum İçi İletişim 

3.4.10. Okul Toplum İlişkileri 

3.4.11. Kurumlar Arası İletişim ve İş Birliği 
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3.5. Okul Sağlığı ve Güvenliği 
3.5.1. Kantin 

3.5.2. Tuvaletler 

3.5.3. Temizlik ve Hijyen Farkındalığı 

3.5.4. Sağlıklı Beslenme ve Obezite 

3.5.5. Bulaşıcı Hastalıklar 

3.5.6. Bağımlılıkla Mücadele 

3.5.7. Gıda Güvenliği 

3.5.8. Okul Çevresi Güvenliği 

3.5.9. İş Sağlığı ve Güvenliği (Okul Kazaları, Atölye Denetimleri vb.) 

3.5.10. Zorbalık ve Şiddet 

3.6. Sivil Savunma 

3.6.1. İlk Yardım ve Acil Durum 

3.6.2. Afet riski azaltma 

3.6.2.1. Deprem 

3.6.2.2. Sel 

3.6.2.3. Heyelan 

3.6.2.4. Yangın 

3.6.2.5. Çığ 

3.6.2.6. Salgın hastalıklar 

- Okul/kurum stratejik plan mimarisinin kavramsal çerçevesi olarak 

hazırlanmıştır. 

- 3 tema/amaç altında hedeflerin, stratejilerin ve performans göstergelerinin 

belirlenmesi için oluşturulmuş anahtar kavramlar yer almaktadır. 

(Belirtilen hususlar okul ve kurumlar için kullanılabilirse gösterge ve strateji 

belirlemede yararlanılabilir.) Özel olarak sorulması uygun görülenler: 

- Hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama 

- Bölge bazında tasarlanmış yaygın eğitim kursları 
- Kadınlara özgü yaygın eğitimi destekleyici faaliyetler 

- Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 
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